

Kirk Jensen Invest ApS

c/o Klaus Kirk Jensen, Brammersgade 6, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 07 02 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Invest ApS
c/o Klaus Kirk Jensen
Brammersgade 6, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 07 02 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Kirk Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udbyde konsulentydelse, samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.207 kr. mod 141.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.016 kr. mod 99.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse konstaterer at selskabskapitalen er tabt, som følge af nedskrivning og tab i forbindelse med selskabets investeringer i noterede aktier. Som reaktion herpå, har ejer erklæret, at man ikke vil kræve afvikling af tilgodehavende i selskabet, udover hvad selskabets likviditet kan bære samt træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil reetableres via salg af tjenesteydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	209.207	141.830
Andre finansielle indtægter	0	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.183	-27.975
Resultat før skat	185.024	106.359
Skat af årets resultat	-41.008	-6.974
Årets resultat	144.016	99.385
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.016	99.385
Disponeret i alt	144.016	99.385

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.992</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.992</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.408</u>	<u>91.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.400</u>	<u>91.854</u>
	Aktiver i alt	<u>41.400</u>	<u>91.854</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-551.939</u>	<u>-695.955</u>
	Egenkapital i alt	<u>-501.939</u>	<u>-645.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	4.974
	Anden gæld	<u>543.339</u>	<u>732.835</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.339</u>	<u>737.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>543.339</u>	<u>737.809</u>
	Passiver i alt	<u>41.400</u>	<u>91.854</u>

- 1 Kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse konstaterer at selskabskapitalen er tabt, som følge af nedskrivning og tab i forbindelse med selskabets investering i unoterede aktier. Som reaktion herpå, har ejer erklæret, at man ikke vil kræve afvikling af tilgodehavende i selskabet, udover hvad selskabets likviditet kan bære samt træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil reetableres via salg af tjenesteydelser.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.183</u>	<u>27.975</u>
	<u>24.183</u>	<u>27.975</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	7.500	642.500
Afgang i årets løb	<u>-7.500</u>	<u>-635.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-7.500	-635.000
Årets nedskrivninger	0	-7.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>7.500</u>	<u>635.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-695.955	-795.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.016</u>	<u>99.385</u>
	<u>-551.939</u>	<u>-695.955</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.
